
Id: HHORI-PWBKR-BEBOE-TZHVB-EZHES. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 510/53/IV/2011
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU

z dnia 16 listopada 2011 r.

w sprawie sprostowania uchwały nr 491/51/IV/2011 Zarządu Powiatu w Olkuszu z dnia 03.11.2011 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2009r. nr 157, poz1240). 

Zarzad Powiatu w Olkuszu 
uchwala: 

§ 1. 

W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały nr 491/51/IV/2011 Zarządu Powiatu w Olkuszu z dnia 03.11.2011 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2011 r., kwotę 3.200 PLN zastępuje się 
kwotą 860 PLN. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

STAROSTA 

Jerzy Antoni Kwaśniewski


